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PROTOKÓŁ Nr  XVI/2019 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Szczecinek 

w dniu 19 listopada 2019 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych.  Obecnych 16 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Jerzy Dudź, Andrzej Grobelny, Szymon Kiedel, Ewa Ogrodzińska i Tomasz Wójcik. 

Sesja rozpoczęła się o godz.15:00. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum i otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/127/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia dla osób i rodzin zamieszkałych na terenie Miasta 

Szczecinek poszkodowanych w wyniku pożaru w firmach „OPAK” Leopold Pączka Spółka jawna lub/i 

LOPAK Leopold Pączka. 

3. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/127/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia dla osób i rodzin zamieszkałych na terenie Miasta 

Szczecinek poszkodowanych w wyniku pożaru w firmach „OPAK” Leopold Pączka Spółka jawna lub/i LOPAK 

Leopold Pączka. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 przedstawiła pozytywną opinię Komisji i omówiła projekt uchwały. 

 

Daniel Rak Burmistrz Miasta: 

 Miasto Szczecinek udzieliło już wcześniej pomocy finansowej pracownikom spalonego zakładu, teraz tę 

pomoc finansową zwiększa;  

 za dodatkowe udzielenie wsparcia pracownikom firm OPAK i LOPAK Burmistrz podziękował 

samorządowi Połczyna Zdroju, Gminie Moryń, Powiatowi Szczecineckiemu, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu, Sejmikowi Województwa Zachodniopomorskiego, Miastu Kalisz Pomorski, 

Gminie Mielno; 

 kilka lat temu w 2010r. Szczecinek udzielił pomocy finansowej Sandomierzowi, którego mieszkańcy 

doznali strat w wyniku powodzi; teraz inne samorządy udzielają pomocy mieszkańcom Szczecinka. 
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Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 ze względu na brak dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W imiennym głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 16 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XVI/172/2019  

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/127/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 sierpnia 2019 r.   

sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia dla osób i rodzin zamieszkałych na terenie Miasta 

Szczecinek poszkodowanych w wyniku pożaru w firmach „OPAK” Leopold Pączka Spółka jawna lub/i 

LOPAK Leopold Pączka. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz.15:05. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 


